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Õnnitleme uusi vallakodanikke ja nende vanemaid!

KAUR BRENT LAUREN

Eesti koos Läti ja Leeduga valmistub 2025. 
aasta 9. veebruaril Balti riikide elektrivõrgu 
sünkroniseerimiseks Mandri-Euroopa elektri-
võrguga,   astumaks edasi suure sammu ener-
giajulgeolekus. Sünkroonala vahetuse eest 
vastutav Kliimaministeerium ja Elering on 
võtnud eesmärgi, et selle läbiviimist ei peaks 
tarbija märkama. Kuigi tehniliselt ei tohiks 
sellega mingeid riske kaasneda, peame alati 
olema valmis võimalikeks niheteks tavaelust 
hübriidrünnakute, tehniliste viperuste või loo-
duslike kriiside näol.

Soovitame igal inimesel: 
• Mõelda läbi, mida sinu ja su pere 

jaoks tähendab, kui kodus pole elekt-
rit, vett ja/või kütet.  

• Valmistuda kodus iseseisvalt hakka-
ma saama vähemalt nädal aega.   

• Hoida kodus varusid oma vajadus-
test lähtuvalt: vesi, toit, ravimid ja 
muu sinule vajalik.   

Lisainfot elektrikatkestusteks valmis-
tumise saab  olevalmis-veebilehelt ht-
tps://www.olevalmis.ee/et/juhis/elektri-
ga-varustamise-katkemine 

Käitumisjuhised inimestele (kättesaadavad 
olevalmis.ee lehelt): 
Mõtle läbi millised on elektrikatkestuste mõ-
jud sinu kodus ning kuidas neid leevendada. 
Näiteks missuguste seadmete töö sõltub elekt-
rist: lambid, pliit, külmkapp, pesumasin, TV 
ja raadio, seadmete laadimine jne. Samuti või-
vad välisuste kiibid ja väravad toimida ainult 
elektriga. Enamasti sõltub elektrist ka kodune 
veevarustus ja kanalisatsiooni äravool. Pikema 
elektrikatkestuse ajal võivad kauplused, aptee-
gid ja tanklad olla suletud. 

Veendu, et sul on kodus olemas kõik vaja-
lik, et vähemalt nädal aega ise hakkama saa-
da. Seetõttu varu vajalikud asjad juba täna!  
Vaata, millised varud peaksid sul kodus ole-
mas olema. 

Veevaru ja kanalisatsioon 
Varu koju joogivett, kui sinu maja veevarustus 
sõltub elektrist või sa pole kindel, kuidas see 
täpselt töötab. Kui sõltud ühisveevärgist, uuri 
kohalikult omavalitsuselt või vee-ettevõttelt, 
kas ja kuidas on sinu piirkonnas tagatud veega 
varustamine elektrikatkestuse korral. 

Joogivett varu 3 liitrit inimese kohta vähe-
malt üheks ööpäevaks. Mõtle läbi, kust joo-
givett vajadusel juurde saada. Endale lähima 
loodusliku veeallika leiad siit. 

Muust looduslikust veekogust võetud vett, 
sealhulgas lumevett, keeda suurel kuumusel 
10 minutit või kasuta veepuhastusvahendeid 
(filtrid, tabletid). 

Jälgi kohaliku omavalitsuse teadaandeid 
elanike joogiveega varustamise kohta. 

Elektrikatkestuse korral ei tööta ka kana-
lisatsioon, mis võib kaasa tuua tõsised üleu-
putused, reostused ja haiguste leviku. Alter-
natiivina saab kasutada tualettpotti asetatud 
prügikotte või näiteks kuivkäimlaid. 
Küte ja soojus 
Kui sinu kodu soojavarustus sõltub elektrist, 
mõtle läbi alternatiivsed võimalused. Kui sinu 
toasoe sõltub keskküttest, uuri kohalikult oma-
valitsuselt või teenuseosutajalt, kas ja kuidas 
on sinu piirkonnas tagatud selle toimimine ka 
elektrikatkestuse korral. 

Ahju, kamina või puupliidi olemasolul jäl-
gi, et küttekolded oleks hooldatud ning küta 
mõistlikult.   

Kui sellised võimalused puuduvad, kasuta 

sooja hoidmiseks vaid ühte ruumi. Sulge uk-
sed, aknad ja ventilatsiooniavad ning tihenda 
kohad, kust soojus võib toast väljuda. 

Alternatiivseid kütteseadmeid (nt gaasira-
diaator või -soojendi) kasuta vastavalt kasuta-
misjuhistele ja tuleohutusreeglitele. 

Generaatori olemasolu korral kontrolli sel-
le töötavust ja kütte piisavust. 

Kui sul hakkab kodus liiga külm, mine või-
malusel lähedaste juurde või pöördu kohaliku 
omavalitsuse poole. 

Kodused varud 
Hoia kodus toiduvaru, mida saad kasutada ka 
olukorras, kui sul pole kuumutamise võima-
lust. Abiks on ka grill, matkapliit või priimus, 
mille abil toitu valmistada. Sealjuures järgi 
kõiki tuleohutusnõudeid!  

Toiduvaru võiks olla midagi sellist, mida 
sa ka igapäevaselt tarbid ning saad ringluses 
hoida. Ära unusta lemmiklooma!  

Osa toidust võiks olla lihtsasti valmistatav 
ja pika säilivusajaga. Sobivad ka kohe tarbi-
tavad toidud (konservid, kuivikud, küpsised, 
pähklid, müslibatoonid jne). 

Pea meeles, et elavat tuld ei tohiks kunagi 
järelevalveta jätta ning põlemisel tekivad mür-
gised gaasid. Matkapliiti, priimust ja väligrilli 
kasuta ainult õues! 

Veendu, et kodus oleks patareidel töötav 
raadio ja taskulamp (vm alternatiivne val-
gusallikas). Patareide varu võiks samuti kodus 
olemas olla. 

Side ja sularaha 
Kui elektrikatkestus kestab pikka aega, või-
vad töötamast lakata ka sularahaautomaadid ja 
kauplused. 

Hoia rahakotis pisut sularaha, millega saad 

maksta ka siis kui kaardimaksed ei toimi. 
Igaühel võiks olla varuks sularaha, et 

maksta ühe nädala hädapäraste kulutuste eest. 
Ka hoiupõrsast võid leida vajaliku summa pi-
siostudeks. 

Hoia oma akupangad laetuna! Nende abil 
saad laadida telefoni või lampi, raadiot jne. 
Kasuta akupanka säästlikult ja vaid vältimatu 
vajaduse korral, nii pikendad nende tööaega.  

Side- ja elektri puudumisel oled olukorra 
arengutega kursis patareitoitel või dünamoga 
raadio abil. Alternatiivina saad kasutada ka au-
toraadiot (hoia auto kütusepaak alati vähemalt 
pooltäis). Pea meeles, et riik jagab infot ERR 
kanalites ning Vikerraadios. 

Pikemate elektrikatkestuste korral avatakse 
Antsla vallas kerksuskeskus(ed). Kerksuskes-
kus on hoone, kuhu on inimestel võimalik ula-
tusliku kriisiolukorra ajal koguneda, et saada 
infot, viibida soojas ja valgustatud ruumis, ka-
sutada vett ja tualette. Kerksuskeskusest saab 
kriisi korral ka informatsiooni ja käitumisjuhi-
seid, kui sideteenused ei toimi. Täna on Antsla 
vallas üks kerksuskeskus - Antsla vallamaja. 
Lisaks on vajadusel võimalus kesksuskeskus 
avada Urvaste seltsimajas ning Kaika seltsi-
majas. 

KATARIINA VAABEL
kommunikatsiooniosakond

riskikommunikatsiooni ekspert
mob: +372 5199 8351

katariina.vaabel@paasteamet.ee

PÄÄSTEAMET
A. H. Tammsaare pst 61 | 80042 Pärnu

paasteamet.ee
ohutusportaal.paasteamet.ee

Antsla vallas elas seisuga 1. jaanuar 2025. a 4226 inimest.
Aastaga vähenes elanike arv 30 inimese võrra.

Kui loomuliku iibe (sündide ja surmade vahe) tõttu vähenes elanikkond 47 inimese võrra, siis rände saldo jäi 17-ga plussi.

Sündis 26 last Suri 73 inimest Valda saabus  
elama 155 ning+ Lahkus 138

inimest-
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VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI

19. novembril 2024. aastal toimunud 
volikogu istungil:

 − võeti vastu Antsla valla 2024. aasta 
II lisaeelarve;

 − muudeti ja täiendati Antsla Valla-
volikogu 18.12.2018. aasta mää-
rust nr 34 „Tunnustusavalduste 
andmise kord”;

 − muudeti Antsla Vallavolikogu 
29.01.2019. aasta määrust nr 2 
„Antsla Vallavalitsuse hallatavate 
asutuste töötajate koosseisude kin-
nitamine ja töötasustamise aluste 
kehtestamine”, millega jäeti Ants-
la Gümnaasiumi koosseisust välja 

haridustehnoloogi 1,0 kohta;
 − muudeti Antsla Vallavolikogu 

30.11.2021. aasta otsust nr 34 
„Antsla Vallavolikogu alatiste ko-
misjonide koosseisude kinnitami-
ne” järgmiselt:

1. eelarve- ja majanduskomisjoni 
koosseisu lisati noorte esindaja 
Liisa Loreena Värton;

2. haridus-, kultuuri- ja spordiko-
misjoni koosseisu lisati noorte 
esindajad Berta Varik ja Luna 
Eliise Vaher. Komisjoni koossei-
sust lahkunud liikme Tanel Puura 
asemele kinnitati uueks liikmeks 

Viljar Kavant;
3. sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni 

koosseisu lisati noorte esindaja 
Liisa Loreena Värton;

4. arengu- ja planeerimiskomisjoni 
koosseisu lisati noorte esindajad 
Kirke Mai Kambek ja Ragnar Ha-
ggi.

Protokolliga saab tutvuda Antsla val-
la veebilehel: https://antsla.ee/voliko-
gu-istungite-protokollid

HELLE SAVI
volikogu sekretär-registripidaja

Hajaasustuse programm 
– võimalus parandada 

elutingimusi maapiirkonnas 
Taotlusvoor avaneb 3. veebruaril  ning taotluste esitamise vii-
mane päev on 03. aprill 2025.

Programmi eesmärgiks on parandada maapiirkondades 
elavate perede elutingimusi. 

Eesmärgi saavutamiseks toetatakse majapida-

mistele hooneteväliste vee- ja kanalisatsiooni-

süsteemide ning juurdepääsuteede rajamist. 

Juhul kui majapidamine ei ole elektrivõrguga 

liitunud, toetatakse ka automaatsete elektri-

süsteemidega seotud tegevusi.

Maksimaalne toetus ühe majapidamise kohta on 6500 eurot. 
Taotleja ja kaastaotleja oma- ja kaasfinantseering peab kokku 
moodustama vähemalt 33% projekti abikõlblikest kuludest.

Programmi raames saab toetuse taotlejaks olla füüsi-
line isik, kelle alaline ja rahvastikuregistri järgne elukoht 
on käesoleva aasta 1. jaanuarist majapidamine, millega 
seotud projektile toetust taotletakse. Taotlejal ei tohi olla 
kohalike ja riiklike maksude osas maksuvõlga, välja arvatud 
juhul, kui see on ajatatud.

Antsla vallas on taotluste hindamisel eelistatud sihtrüh-
maks majapidamised, mille leibkonda kuuluvad raske ja sü-
gava puudega isik(ud) ning üksi elavad vanaduspensionärid ja 
leibkonnad, kuhu kuuluvad ainult vanaduspensionärid.

 Taotlemise vormid leiab: https://antsla.ee/hajaasustu-
se-programm-2025

Taotleja peab taotluse esitamisel arvesse võtma ka ehitus-
seadustikust tulenevaid nõudeid projekteerimisele ja ehita-
misele. Et täpsustada konkreetse projektiga seotud nüansse, 
soovitame kokku leppida aja konsultatsiooniks. Maa- ja pla-
neeringute spetsialist Ester Hommik, tel. 5540530

Taotlus koos kohustuslike lisadokumentidega tuleb esitada 
paberkandjal Antsla Vallavalitsusele aadressil Võru maakond 
Antsla vald Antsla linn Fr.R. Kreutzwaldi tn 1 või digitaalselt 
allkirjastatuna e-posti aadressil vald@antsla.ee

 
Lisainfo ja konsultatsioon:
RAIN RUUSA
majandusnõunik
tel. 785 5007 või 503 2057
e-mail: rain@antsla.ee

Olulised uuendused sotsiaal- ja 
tervishoiuvaldkonnas

1. jaanuarist hakkas kehtima täiendav 
ravimi- ja meditsiiniseadmehüvitis 
neile, kellel on ravivajadusest tulene-
valt kõrgemad kulud – see puudutab 
enim krooniliste haigustega inimesi.

Õendusabi omaosaluse vähen-
damine keskmiselt 240 euro võrra 
inimese kohta. See muudatus mõjutab 
eelkõige vanemaealisi, kelle jaoks on 
õendusabi omaosalus seni olnud tervis-
hoius üks suurimaid kulusid.

Abivahendid
2025. aasta 1. septembrist saab riigi-
poolse soodustusega abivahendeid soe-
tada ilma eelneva puude raskusastme 
või vähenenud töövõime hindamiseta. 
Lapsed saavad abivahendeid 90% soo-
dustusega ja tööealised vastavalt abiva-
hendite määruse loetelule. 2025. aasta 
algusest tõstetakse ka osa abivahendite 
riigiosalust, sh näiteks liikumisabiva-
hendid, osaliselt inkontinentsustooted 
(sidemed, mähkmed) ja jalatsid.

Pensionitõus
2025. aastal prognoositakse pensionide 
kasvuks ligikaudu 5,3%. 1. aprilli pen-
sionide indekseerimine peaks tõstma 
prognooside kohaselt keskmise vana-
duspensioni 813 euroni ja rahvapen-
sioni 391 euroni. Pensioniteadlikkuse 
suurendamiseks ning pensionivalikute 
motiveerimiseks  korraldab sotsiaalmi-
nisteerium 12. märtsil 2025 Pensioni-
päeva konverentsi.

Pensionide (ja puudetoetuste) 
maksmine
Kui 5. kuupäev langeb nädalavahetu-
sele, kantakse 2025. aastal pensionid ja 
puudega inimese sotsiaaltoetus üle es-
maspäeval või teisipäeval, mitte enam 
eelneval reedel. Sotsiaalkindlustusamet 
soovitab sellega seoses kõik püsikor-
raldused ja tähtajad üle vaadata. Sellel 
aastal on selliseid kuid neli: jaanuar, 
aprill, juuli ja oktoober. Kõigil muudel 
kuudel toimub makse tavapäraselt 5. 
kuupäeval.

Puudetoetused
Alates 2025. aasta 1. juunist tõusevad 
raske ja sügava puudega laste ning 
raske ja sügava puudega tööealiste 
toetused. Samuti makstakse samadele 
sihtgruppidele 2025. aasta I kvartalis 
välja ühekordne mootorsõidukimak-
su mõju leevendamise toetus. Toetuste 
tõusu info: 2025. aastal saavad raske ja 

sügava puudega lapsed ning tööealised 
ühekordset lisatoetust, samuti tõusevad 
juunis nende puudetoetused.

Päeva- ja nädalahoid 
intellektipuudega inimestele
1. jaanuarist on mõõduka, raske või sü-
gava intellektipuudega inimestel, kes 
vajavad suurt hooldust, kuid saavad osa 
ajast elada lähedastega koos, võimalik 
kuni 23 päeva kuus kasutada päeva- ja 
nädalahoiuteenust. Seni on olnud või-
malus kasutada igapäevaelu toetamise 
teenust, mis on aga mõeldud vähest 
toetust vajavatele inimestele ja tegeleb 
pigem iseseisvusele suunamisega.   

Retsepti- visiidi- ja voodipäevatasud
1. jaanuarist tõuseb ravikindlustatud isi-
ku retsepti omaosalus ehk retseptitasu 
2,5 eurolt 3,5 eurole.   

Alates 1. aprillist 2025. a suureneb 
ambulatoorse eriarstiabi visiiditasu 
5-lt eurolt 20 euroni ja haigla voodi-
päevatasu suureneb 2,5-lt eurolt 5-le 
eurole. Visiiditasu ei tõuse ja on ka 
edaspidi 5 eurot toimetulekutoetuse 
saajatel, vähenenud töövõimega ini-
mestel, alla 19-aastastel lastel, lapseoo-
tel naistel ja alla aastaste laste emadel, 
üle 63-aastastel, töövõimetus- või vana-
duspensioni saajatel ning töötutel. Kui 
ambulatoorset eriarstiabi osutatakse ra-
seduse või sünnituse tõttu, siis visiidita-
su maksmist ei tohi nõuda.   

Kui ambulatoorse eriarstiabi osutaja 
jätab kindlustatud inimese jälgimisele 
või ravile ja vaja on korduvvastuvõt-
te, tohib 1. aprillist visiiditasu küsida 
kord aastas. Samasugused õigused 
ja piirangud visiiditasudele hakkavad 
kehtima ka füsioterapeudile, kliinili-
sele psühholoogile ja logopeedile, kui 

osutavad teenust patsiendile pere- või 
eriarsti saatekirja alusel.

Terviseteenuste maksusoodustus
Tööandjad saavad 2025. aastast soo-
vi korral tasuda maksusoodustusega 
töötajate hambaravi, füsioteraapia või 
toitumisnõustaja eest. Varem piirnes 
maksuerand vaid sportimise ja eraravi-
kindlustuse paketiga.

Täiendav ravimi- ja meditsiiniseadme 
hüvitis
1. jaanuarist 2025 laieneb täiendava 
hüvitise maksmise süsteem, millele li-
satakse ka meditsiiniseadmete kulud. 
Hüvitist saavad ravikindlustatud inime-
sed, kes on kalendriaasta jooksul tasu-
nud Tervisekassa hüvitatavate ravimite 
ja meditsiiniseadmete soodusretsepti-
de eest vähemalt 100 eurot vältimatut 
omaosalust.

Uus rahvatervishoiu seadus
1. septembrist 2025 hakkab kehtima 
uus rahvatervishoiu seadus, millega on 
näiteks solaariumi- ja tätoveerimistee-
nused lubatud vaid täisealistele. Esma-
kordselt on seaduses alus sekkuda ka 
libameditsiini levitamisesse, et kaitsta 
inimesi otseselt tervisele ohtlike toode-
te ja teenuste eest.

Üksielava pensionäri toetus
2025. aastast ei maksa riik üksi elava 
pensionäri toetust ööpäevaringse hool-
dusteenuse saajatele, sest hoolderefor-
mi tulemusel vähenes inimeste oma-
osalus hooldekodu koha eest tasumisel.

KARIN VESKIMÄE
Kommunikatsioonijuht

Sotsiaalministeerium
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Üheksa kuud Antsla jõusaali avalikku kasutamist
Alates juunist on võimalik käia kõigil soo-
vijatel Antsla jõusaalis. Sissepääsuks va-
jaliku kiipkaardi saab soetada  Antsla 
valla kultuuri- ja noorsootöö spetsialisti 
käest.

On hea tõdeda, et valla tehtud inves-
teering kiikpaartide süsteemi paigalda-
mise osas on ennast ära tasunud ja ini-
meste huvi jõusaali vastu pole raugenud. 
Tänaseks on välja antud ligemale 80 kaar-
ti, millest aktiivselt kasutuses on ca 30. Kui 

kellelgi on kaart ja ta ei kasuta seda enam, 
siis palume võimalusel kaardid tagasi tuua 

- saame taaskasutada neid ja järgmistele 
huvilistele anda.

Täname kõiki tublisid jõusaali ka-
sutajaid, kes on hoidnud jõusaalis sead-
meid ning kasutanud neid heapereme-

helikult.

HELEN LAIDMA
kultuuri- ja noorsootöö spetsialist

Ove Mustingu uus mängufilm otsib taustanäitlejaid!
Kehastada tuleb külarahvast Tsooru 
rahvamajas. Otsime inimesi vanuses 
25+.

Võtted toimuvad 9.02: 7.30-19.00 
ja 10.02: 14.00-19.00 vahemikus 
Tsooru rahvamajas, Antslas.

Kandideerimiseks palun saata 
meiliaadressile downtown.pictures.

casting@gmail.com, pealkirjaga 
„Seatapp Tsooru“ huviliste:
•  täisnimi, vanus
•  värske pilt
•  kontaktandmed: telefoninumber, 

meiliaadress
•  riiete ja jalanõude suurused
•  kas saate osaleda ühel või mõlemal 

päeval
Rollid on tasustatud. Valituks osutu-
nutega võtame ühendust.

PS! Võtteplatsil on kohal ka erine-
vad koduloomad ja palju heina. Vasta-
vate allergiate korral palume ka need 
ära märkida.  

Nii see algas
2025. aastal möödub 500 aastat esi-
mese eesti keelt sisaldanud trükise 
ilmumisest ja seetõttu on käesolev 
aasta kuulutatud Eesti Raamatu 
Aastaks. 

Kuldre raamatukoguhoidja 
alustas aastat Kuldre ja Urvaste 
Kooli õpilastega  

mööda Eesti raamatukogusid 
rändava ainulaadse viide kohvris-
se pakitud näituse tutvustamisega. 
Näitus-tegelustund jutustab las-
tele lugusid Ilon Wiklandist, kes   
5.veebruaril saab 95 aastaseks  ja 
tema illustreeritud raamatutest. Ilon 
Wikland on Eestis sündinud, Tallinnas ja Haapsalus koolis 
käinud ning sõja ajal Rootsi läinud maailmakuulus raamatu-
te illustraator. Ta käis Rootsis kunstikoolis ja töötas kirjanik 
Astrid Lindgreni juures raamatute illustraatorina. Selline 
huvitav näitus-tegelustund on valminud Eesti Lastekirjan-
duse Keskuse, Iloni Imedemaa ja Lääne Maakonna Kes-
kraamatukogu koostöös.  Tegelustunnis mängiti Ilonit, kes 
ema riideid selga proovis, vaadati pilte, kus oli näha kunstni-
kuks kujunemist, keegi lastest püüdis käsikaudu kotist Iloni 
koera Sammeli kujukest leida, lõpetati pooleliolevaid lau-

seid, imetleti süsimusta mängukas-
si ja prooviti pai teha, võimalus oli 
proovida Iloni Imedemaa logol ole-
vat sarvilist mütsi, loeti katkendeid 
raamatutest jne. Iloni tegevust on 
kajastatud ja illustratsioonid välja 
pandud Haapsalus Iloni Imedemaa 
teemakeskuses, mida saab soovi 
korral külastada.

 Iloni elus oli  raskeid aegu, aga 
teadmine, et vanaema-vanaisa te-
mast väga hoolivad,

andis talle jõudu vastu pidada 
seni kuni jälle paremini läks.

NB! Kui sul on kodus varem 
kui 1950. aastal ilmunud eestikeelne raamat, siis luba seda 
näidata ka teistele ja anna ajutiselt kasutada Kuldre  ja Ur-
vaste raamatukogus  näituse korraldamiseks, veel toredam, 
kui selle raamatuga on  kaasas mingi huvitav mälestus. Oo-
tan huvitavaid pakkumisi telefonil 7852372 (Urvaste) või 
7857306 (Kuldre) või raamatukogus lahtiolekuaegadel.

Valla raamatukogud ootavad lugema!

SAIMA TELL

Karula Rahvuspargis asutati Karula 
Teater ja tullakse välja suvelavastusega

Ehkki Karulas on teatrit tehtud juba 2023. aasta sügisest, asutati Karula 
Teater ametlikult 2024. aasta detsembris. Sel suvel tullakse aga välja 
suvelavastus – nimelt mängitakse juunis kümnel korral Ähijärvel  Jan 
Rahmani tükki „Lell.” Tegemist pole tavalise suvelavastusega, vaid tõe-
lise elamusteatriga - külastajad viiakse paatidega üle Ähijärve ja mõned 
stseenid toimuvad lausa paatides.

„Karula Rahvuspark on looduse mõistes tõeline ime, koht millesar-
nast ei ole ei Eestis ega kuskil mujal maailmas. Aga lisaks hingematvale 
loodusele, elab siin üks tõeliselt erakordne kogukond ning just sellest ko-
gukonnast teatrimõte ning eesootav suvelavastus välja kasvaski,” sõnas 
MTÜ Karula Teatri juhatuse liige Kaspar Kurve.

Jan Rahmani samanimelisel näidendil põhinev „Lell” viib vaataja ta-
gasi 1940ndatesse aastatesse ning annab edasi Plaagi talu loo. Vahelduva-
te okupatsioonide keerises tuleb leida viise, kuidas ellu jääda ja kohaneda. 
Kõigil see ei õnnestu. Ometi ei jää elu sel raskel perioodil seisma – ikka 
leitakse viise, kuidas edasi minna, olgu see nii keeruline kui tahes.

Mõnusa huumoriga vürtsitatud ajalooline draama keskendub pere-
poeg Kalevile, kes Nõukogude võimu hirmus, äsja rindelt tulnuna, liitub 
metsavend Albertiga viimase punkris. See on aeg, kus ei saa usaldada 
isegi oma sugulasi ja tuttavaid. Samas leitakse ikka viise, kuidas armas-
tada ning külasimmanilgi käia, justkui hetkeks unustades igapäeva ohud 
ja mured.

Karula teater mängib lavastust 2025. aasta suvel Ähijärve ääres, Plaa-
gi talus, kus sündmused 80 aastat tagasi aset leidsid. Heal järjel talust on 
tänaseks alles varemed, põllud on võssa kasvanud, marjapõõsad ja sirelid 
meenutavad kunagist elu. Lähedalasuvad metsas on taastatud kujul alles 
metsavendade punker. Plaagi talu rahvast ja metsavend Alfred Käärmanni 
mäletatakse piirkonnas veel elavalt. Nii muutub asukoht etenduse üheks 
peategelaseks, ajalugu elavaks ning lavastus mälestusmärgiks kohaliku 
kandi ja Eesti ajaloole.

Etendus algab ühel pool Ähijärve, kust vaatajad liiguvad paatidesse 
ja paadipoisid viivad nad üle järve, mõned stseenid toimuvad paatidel. 
Etenduse jooksul peatutakse mitmes mängukohas talust punkrini, kuhu 
vaatajad koos näitlejatega liiguvad. Liikumine eri mängukohtade vahel 
lisab etendusele elamuslikku ja intiimset mõõdet.

Mängivad: Uku Freiberg, Jaanus Kala, Kaspar Kurve, Mihkel Num-
mert, Paula Solvak, Kadri Janson, Liisa Sachris, Viljar Kavant jt

Projektijuht: Tarmo Tagamets
Lavastaja: Agu Trolla
Lavastaja mentor: Taago Tubin
Kunstnik: Jane Remm
Kostüümikunstnik: Päikeriin Salm
Muusikaline kujundaja: Meelika Hainsoo
Muusikud: Lee Õunapuu, Loo Kuks, Rolf Saarna
Kommunikatsioonijuht: Kaspar Kurve
Lavameistrid: Viljar Kavant ja Uku Freiberg
Matkajuht: Paula Solvak
Etenduse juhid: Lilian Freiberg, Kaili Preisman

*piletid müügil Fienta piletimüügikeskkonnas
*etendus toimub võru keeles
*teatrikülastajad viiakse sõudepaatidega erinevatesse mängupaikadesse 
Ähijärve kallastel.
*pole sobilik liikumisraskustega inimestele
*etenduste algus kell 19.00
*alates kell 18.00 avatud Teatrikohvik Ähijärve laululaval
*koha pealt võimalik soetada vajadusel vihmakeepe ning sääsetõrjeva-
hendit 

KASPAR KURVE
Antsla Valla Kultuurikeskus

direktor

LELL
  Võrukeelne elamusteater paadi- ja jalgsiretkega, Karula rahvuspargis. 

Etendused 4., 5., 6., 7., 8., 11., 12., 13., 14., 15. juunil 2025. Piletid osta Fientast.

Jan Rahman

lavastaja: Agu Trolla

MTÜ Kaikamäe

Mängivad: Uku Freiberg, Mihkel Nummert,  
Kadri Janson, Kaspar Kurve, Liisa Sachris, 

Viljar Kavant, Jaanus Kala, Paula Solvak, Erki Rätsep,   
Andrus Dräbtsintski,  Eeri Meriste, Tõnn Freiberg, 

Sirje Vainola, Tamaara Dräbtsinskaja.

Kunstnik: Jane Remm       Kostüümikunstnik: Päikeriin Salm       Muusikaline kujundaja: Meelika Hainsoo

Info tel: 53901107 
(Kaspar Kurve)
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Teade kõigile Antsla keskkooli/gümnaasiumi vilistlastele, 
endistele õpetajatele, teistele koolitöötajatele ja sõpradele. 

Kümme aastat on möödas viimasest vilistlaste peost. Koo-
lipere valmistub uueks vilistlaste kokkutulekuks.

Tähtsad kuupäevad:
Aksel Kersna kergejõustikuvõistlused toimuvad 12. septemb-
ril 2025. aastal. 

18. oktoobril 2025. aastal toimub vilistlaste kokkutulek. 
Palun toimeta see teade edasi kõigile oma lennu vilistlaste-

le, tuttavatele ja sõpradele - kõik olete oodatud.

Tuletame meelde:
Esimene teadaolev kool Antsla piirkonnas on aastast 1877.

Keskkoolina alustas kool tööd 1. septembril 1945. aastal. 
Neli aastat hiljem, 

1949. aastal lõpetas keskkooli esimene lend.
Kool nimetati Antsla Gümnaasiumiks aastal 2000. Kooli 

on lõpetanud 76 lendu.
Kõigi lendude pildid ja nimekirjad leiab kooli kodulehelt 

aadessil https://www.antslakk.edu.ee/et/meie-koolist/vilistla-
sed

Kooli kodulehelt leiab palju muudki huvitavat Antsla Güm-
naasiumi kohta, edaspidi ka vilistlaste kokkutuleku kohta. 

Minu raamat ja eksliibris
Sel aastal möödub 500 aastat esi-
mesest eestikeelse raamatu ilmu-
misest. Raamatut  on läbi aegade 
peetud tarkuse allikaks ning eesti-
keelse hariduse ja kultuuri nurga-
kiviks. Sellepärast on 2025. aasta 
kuulutatud  raamatuaastaks.  Ees-
tikeelse raamatu suure sünnipäeva 
tähistamine algab eesti kirjanduse 
päeval, 30. jaanuaril 2025 ning 
kestab emakeelepäevani, 14. märt-
sil 2026.

Eksliibris on eraldi etikett – 
omamoodi väike kunstiteos, mis 
kleebitakse raamatu kaane sisekül-
jele või esimesele lehele.

7. – 9. klassi õpilastele sai 
möödunud aastal kunstiõpetuse 
tundides tutvustatud eksliibrist. 
Lisaks sellele tuli kõigil õpilastel 
kujundada oma eksliibrise kavand. 

Eksliibrise ülesandeks on näi-
data raamatu omanikku, kaitsta 
omaniku huve raamatu kaotami-
sel või varastamisel. Õpilased olid 
nõus, et raamatut saab kaotada, 
kuid kes ikka raamatuid varasta-
da soovib. Suhtumine raamatusse 
on  muutunud, mida ise kooliajast 
mäletan, kui pool ööd sai seistud 
raamatupoe ukse taga järjekorras, 
et hea raamat osta. 

Eksliibrise sisu moodustavad 
autori harrastused ja meelistegevu-
sed. Lisaks tuleb tööle lisada auto-

ri nimi ja ladinakeelne väljend ex 
libris. Eksliibriseid tuleb valmista-
da graafikatehnikates, mis võimal-
dab tööd hõlpsasti paljundada ja 
mitmesse raamatusse lisada.

Kindlasti toob raamatuaasta 
palju rõõmu raamatukogudele ja 
meie väsimatutele eesti keele ja 
kirjanduse õpetajatele. 

Seoses raamatuaastaga teen 
üleskutse, lugeda läbi  igas kuus 
vähemalt üks raamat. Hea raama-
tu puhul soovitada seda lugeda ka 
sõbral.

Loomingulist raamatuaastat!

LIIVIA REBANE 

Väikeste Lepatriinude kohanemine 
lasteaiaga

Käesolevast õppeaastast on Lepat-
riinu rühmast saanud sõimerühm 
meie maja kõige pisemate  mudi-
laste jaoks.

Lapse lasteaeda tulek on suur 
elumuudatus kogu pere jaoks. 
Meie lasteaias algas harjutuspe-
riood augusti teisel poolel. Ena-
mikul lastel oli kodus juba välja 
kujunenud enda päevakava, mis 
ühtis hästi ka lasteaia toimetustega. 
Väikese lapse päev liigub läbi söö-
giaegade, lõunase puhkamise ning 
mängu- ning õueaja: kindel rütm 
on aidanud lastel lasteaia rutiiniga 
kergemini kohaneda.

Kohanemisperiood on iga lap-
se jaoks veidi erinev. Osad põnnid 
harjusid meie juures ära juba näda-
laga, osadel läks veidi kauem aega. 
Arvestame iga lapse isiksusega ja 
püüame olla igakülgselt toeks nii 
lastele kui vanematele. Oleme tä-

nulikud meie lapsevanematele, kes 
olid varunud piisavalt aega oma 
lapse lasteaiaga harjutamiseks; see 
tagas lastele rahuliku ja kiirusta-
mata kohanemise. Koostöös vane-
matega oleme hoolikalt jälginud, et 
lapse päev lasteaias ei saaks liiga 
pikk. Pisipõnnidele aitab turvatun-
net luua ja pakub emotsionaalset 
tuge sageli nende lemmikmängu-
asi, kaisukas, tekike või mõni muu 
kodune ese, mida laps on pidanud 
oluliseks.

Septembrikuus toimus rühma 
esimene tutvumiskoosolek, kus 
osalesid kõik vanemad  ja omava-
hel tuttavaks said. Samuti toimus 
septembris lasteaias traditsioonili-
ne Mihklilaat, millest ka Lepatrii-
nude rühma lapsevanemad aktiiv-
selt osa võtsid - laat pakkus rõõmu 
nii suurtele kui väikestele!

Aasta 2024 oli kultuuririkkuse 

aasta ja ka Lepatriinud saavad rõõ-
mustada, et meie rühmas käivad li-
saks eesti lastele ka lapsed Moldaa-
via ja Inglismaa kultuuriruumist.

Novembris alustasime arengu-
vestluste läbiviimisega. Selgus, 
et kõik rühmas käivad lapsed on 
rühmakaaslaste ja õpetajatega hästi 
kohanenud. Nii õpetajad kui vane-
mad on märganud praeguseks, et 
poole aasta möödumisel lasteaeda 
tulekust on laste sõnavara märga-
tavalt arenenud. Samuti on lapse-
vanemad ja õpetajad üksteisega 
tuttavamaks saanud ning lasteaia ja 
kodu koostöö sujub meeldivalt ja 
üksteist toetavalt.

Aitäh usalduse ja meeldiva 
koostöö eest - jätkame sama rõõm-
salt!

KAJA, PILLERIIN, ULVI
Lepatriinude rühma õpetajad

Antsla keskkool/gümnaasium 80

Antsla keskkooli/gümnaasiumi kokkutulek aastal 2015. Foto: erakogu
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Antsla valla eakate jõulupeol osales rekordarv rahvast
Eelmisel aastal toimus 19. detsemb-
ril Antsla valla eakate jõulupidu. 
Ülevallaline ühine pidulaud oli sea-
tud seekord üles Linda rahvamajja. 

19. detsembri pärastlõunal oli 
Linda rahvamaja sigimist-sagimist 
täis, sest kohale oli tulnud üle saja 
pidulise, et tähistada ühiselt jõule 
ning veeta koos aega oma sõprade 
ja tuttavatega, kellega võibolla iga 
päev ei kohtu. Olgu mainitud, et 
sellel aastal oli üle pika aja rekor-
darv osalejaid, mis andis eriti soo-
ja tunde ja teadmise korraldajatele. 
Jõulupeole tulnuid tervitasid lahkelt 
rahvamaja välisukse ees valla kul-
tuuritöötajad ning suureks abiks oli 
Antsla kultuurikeskuse noor juht 
Kaspar, kes ulatas abikäe neile, kes 
vajasid turvalisemalt liikumist tal-
viselt jäisel kõnniteel.

Saal oli õdusalt ja jõuluteema-
liselt kaunistatud isetehtud kolm-
nurksete puust kuuskedega, mis 
ehitud säravate jõulutulukestega, 
meeleolu oli mõnus ja soe. Saalis 
olid pikad lauad ning koogi ja koh-
vilaud  kaetud  pidulikult ja kau-

nilt. Peo alguses tervitasid kohale 
tulnuid volikogu esimees Merike 
Prätz ja vallavanem Avo Kirsbaum. 
Muusikaelamust pakkus sellel kor-
ral duo HääMiil, kes esitas tuttavaid 
laule ning tantsupõrand täitus peagi 
tantsulistega. Mõni laul oli kohe nii 
tuttav, et saalist kostus ühist kaa-
salaulmist koos bändipoistega. Nii 
mõnigi piduline lausus või isekes-
kis rääkisid, et on esimest korda ko-
hal ja väga meeldib. Järgmisel aas-
tal, kui võimalus tekib, tuleb jälle.

Vallavalitsuse poolt andis sot-
siaaltöötaja eakatele üle ka süm-
boolse jõulupaki – mee ja seinaka-
lendri, mis on justkui traditsiooniks 
ja meelepäraseks saanud kingisa-
ajate hulgas.

Antsla Vallavalitsus tänab kõiki 
kohaletulnuid, valla kultuuritööta-
jaid, ansambli HääMiili liikmeid 
ning kõiki teisi, kes panustaid tra-
ditsiooniks saanud ülevallalise ühi-
se jõulupeo korraldamisse.

TIINA LALL
sotsiaaltöö peaspetsialist

SEGAPAKEND

Ehituspraht, ehituse 
penoplast, biojäätmed

aia- ega haljastusjäätmed,
ehituspaber

Tähelepanu! 

• Ohtlikke aineid sisaldavad pakendid tuleb viia jäätmejaama.

Metallpakendid
Metallist konservikarbid, 
joogipurgid, pudelite ja 

purkide metallist kaaned 
ja muud metallist 

pakendid

Papp- ja 
paberpakend

Paberkotid, 
pappkastid,

(ka kleeplintidega) 
pappkarbid,
pakkepaber

Plastikpakendid
Pakendikiled ja kilekotid, 

plastist joogitaara 
(pandita), plastkarbid 
ja topsid, penoplast, 

kehahooldus- ja 
pesuvahendite pudelid 
(nt šampoonipudelid), 

toiduainete plastikpudelid 
(näiteks õli-, ketšupi ja 

majoneesipudelid), 
plastkanistrid

Joogikartongid
Joogikartongist 

pakendid (näiteks piima-, 
mahla-, jogurti- ja veini-
pakendid), muud puhtad 

joogikartongpakendid

Aknaklaasi, autoklaasi, 
tulekindlat klaasi, klaas-
mooduleid, keraamikat, 

optilist klaasi, peegliklaasi, 
valgustuspirne,laua- 

ega kööginõusid,
portselani 

Ohtlike ainete pakendid 
(nt kodukeemia pakendid; 

liimi-, värvi- ja lahusti-
pakendid) aerosooli-

pudeleid (ohtlik pakend – 
nt õhupuhasti või 

juukselaki pakendid)

Väga määrdunud ja 
vettinud papp ja paber

Mänguasju, 
kummist tooteid

Muid plastikesemeid 
(näiteks aiatoole ja 
plastakende raame)

Majapidamispaber,
määrdunud ja vettinud 

paberit, ühekordsed nõud

Foolium, kopeerpaber 
ja raamatud

Tähelepanu!

• Pakendid peavad olema tühjad, kuivad ja ei tohi 
   määrida teisi pakendeid. 
• Erinevatest materjaliliikidest pakend võimalusel 

eralda teineteisest. 
• Palun voldi või pressi need enne konteinerisse panemist kokku. 
• Pakendid palume panna konteinerisse lahtiselt, mitte koti sees.
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Foto: Kalev Joab

Meeldetuletuseks segapakendi sorteerimisel

115. AASTAPÄEVA TÄHISTAMINE
JA VILISTLASTE KOKKUTULEK

TOIMUB 14. JUUNIL 2025
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Südamlik kaastunne  
lahkunu lähedastele!

Palju õnne!
85

VIIVE  PÄHN   
HELJO UIBO   

VLADIMIR  MIHHAILOV   

80 
MALLE  NOOL  

URVE  KUHI  

75 
VALVE   LEPVALTS 

70  
ARVO  VÄNZEL  

URMAS  KULBIN  

HELGI  UPPIN
12.03.1936 - 12.12.2024
PJOTR  KROVJAKOV

02.07.1933 - 13.12.2024
AHTO  VÄIN

12.11.1972 - 14.12.2024
LIIDIA  ZIBBO

01.05.1931 - 16.12.2024
JEFIM  OJAOTS

26.12.1931 - 22.12.2024
AADAM  TAMM

19.08.1944 - 27.12.2024
JELENA  KULDVERE

26.11.1935 - 31.12.2024
MARTA  TOOMEL

29.03.1933 - 02.01.2025
MAIE  HALLER

09.04.1940 - 04.01.2025
KALJU  TIGANE

06.01.1946 - 08.01.2025
ILSE  LUKKA

03.02.1933 - 09.01.2025
VILMA  TALVISTE

07.07.1935 - 09.01.2025
VÄINO ILLAK

29.12.1956 - 13.01.2025
LIINA  RAUDSEPP

13.08.1960 - 13.01.2025

Kultuurikalender

23.01 kell 19 KINO „Aurora”, Tsooru 

rahvamaja;

25.01 kell 14.00 Makramee 

töötuba, Uue-Antsla rahvamaja

25.01 kell 21 Lõuna-Eesti talipidu - 

Terminaator LIVE, Linda rahvamaja;

02.01 kell 14 Tsooru mälumäng, 

Tsooru rahvamaja;

07.02 kell 19.00 Tantsuõhtu 

ansambliga Village Voice, Uue-

Antsla rahvamaja

08.02 kell 14.00 Gongide töötuba, 

Uue-Antsla rahvamaja

09.02 kell 11.00 Siidilillede 

töötuba, Uue-Antsla rahvamaja

14.02 kell 18.00 Peotantsu 

kursused lastele – esimene tund, 

Uue-Antsla rahvamaja

14.02 kell 21.00 Smiler LIVE, Linda 

rahvamaja

16.02 kell 12.00 Seemnete ABC 

töötuba, Uue-Antsla rahvamaja

18.02 kell 18 Vallavillak 2024-2025, 

Antsla kultuurikeskus;

23.02 kell 12 Laste aianduse 

töötuba, Uue-Antsla rahvamaja

23.02 kell 18 EV107 „Hää väega 

kotus”, Linda rahvamaja;

24.02 kell 7.32 lipu heiskamine ja 

rivistus, Antsla kesklinn.

Vanad uudised

Elu 2. jaanuar 1935 lk 2

„Urvaste sai pühadekingi“

Pühadeks avas Valter Leius, Koigus 
omas kaupluses riigiviina müügi. Se-
nini olid lähemad viinamüügi keskused 

ainult Antslas ja Otepääl.  Nüüd aga, 
mil viin korraga käepäraselt kodus võt-
ta, muutus kogu Urvaste ümbruskond 
märjaks. Esimestel päevadel kujunes 

juba päris korralik „elumärjukese“ 
saba. Selle „eeskujuliku asutuse“ sisse-
õnnistamiseks ning pühadehakatuseks 
tehti oma esimesed kõvad liigud. 

Töörahva Elu 30. jaanuar 1965

Mugavast istekohast ja võlusõnadest
Kasvatuses pole pisiasju. On olemas 
elementaarsed käitumisnormid, mille-
del baseeruvad keerukamad.  Seepärast 
pole vist ülearune nendegi juures pea-
tuda. 

Kommunismiehitaja moraalikoo-
deksis leiame sõnad, mis räägivad, et 
inimeste vahel peab valitsema ausus, 
siirus ja humaansus. Need on eetilised 
normid, mille sisendamine algab pere-
konnas varases lapseeas, mida kinnista-
vad ja arendavad kool ja ühiskond. Kas 
need normid on juurdunud meie lastes-
se, kas neid täidavad täiskasvanud ise? 
Mitte alati. 

Töökohustused nõuavad, et viibime 
teatava aja päevast ratastel s. t. kasu-
tame ühiskondlikku transporti. Bussis 
sõites näeme küllalt tihti hoolitsevaid 
mammakesi, kes suruvad end meele-
heitlikult istmenurgale, et kõrval istu-
val, juba keskmisse kooliikka jõudnud 
lapsel oleks mugavam laiutada. Muidu-
gi ei mõtle armastav ema seejuures, et 

tema lapsest võib kasvada inimene, kes 
hiljem elus ei arvesta teistega.

Bussi igapäevaseks kooliskäimiseks 
kasutavate nooremate õpilaste käitu-
mine on enam-vähem korras. Nad os-
kavad olla viisakad, sõidu eest tänada, 
teretada ja hüvasti jätta, nii et see kõigil 
meele lahkeks teeb. Sama ei saa öelda 
vanemate õpilaste ja noorte kohta, kes 
sõidavad näiteks Võru suunas. Olen 
korduvalt jälginud noormehi täiskiilu-
tud autobussis. Kui juba mugav istekoht 
on käes, loovutatakse see väga harvadel 
juhtudel vanemale inimesele, ilma et 
seda neile meelde tuletataks. Harilikult 
vangutavad ümbritsevad inimesed selli-
sel juhul pead ja ütlevad: „Ei tea, mida 
neile noortele üldse koolis õpetatakse!“

On selge, et kool õpetab ja sisendab 
korralikke käitumisharjumusi. Õpetab 
ka võlusõnu „tänan“ ja „palun“. Neid 
kuuleme tunnis, lõunalauas ja mujalgi. 
Kuid need head sõnad on unustushõl-
ma vajunud mõnes koduski. Külastades 

tavalist maakauplust, küsib, õigemini 
nõuab ostja müüjalt: Anna kaks leiba!“ 
Unustatakse tõsiasi, et ka müüja on ini-
mene, kes väärib tähelepanu. Sama ma-
neer juurdub lastesse. Õpilased püüavad 
sageli tahtmatult jäljendada täiskas-
vanuid, õpivad otsekui lennult „vaba“ 
käitumist. Koolis õpetatud sõnadel on 
väiksem kaal kui elaval eeskujul. Ta-
valiselt muudab juba õpetaja nägemine 
momendil ebaviisakalt käitunud õpilase 
viisakaks.

Järelikult – on vaja pidevat head 
eeskuju. Seda ei tohiks keegi unustada. 
Võib-olla oleks isegi mõeldav, et vii-
saks koolipoiss võiks veelgi viisakamalt 
teha märkuse ja tuletada mõnele onule 
või tädile meelde unustatud võlusõnu. 
Aga kas see pole kasvatamatus? Oleks 
tervitatav, kui sel teemal haaraksid sule 
ka lastevanemad. 

O. AROP,
Vaabina 8-kl. Kooli direktor

URVASTE  KÜLAKINOS

30. jaanuaril  kell 19.10 mängufilm  „AURORA“

Pilet 6 €
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HEA TANTSUHUVILINE NOORIK AASTATES 45+!

TANTSURÜHM TAMMÕTÜTRIKU OOTAB JUST SIND OMA  RIDADESSE, ET KORD NÄDALAS ESMASPÄEVA ÕHTUL KOOS AKTIIV-
SELT AEGA VEETA, ÕPPIDA ERINEVAID TANTSE NING OSALEDA KODUKANDI, MAAKONNA JA LÕUNA- EESTI KULTUURIÜRITUS-
TEL! HUVI KORRAL HELISTA TELEFONIL 521 6385 

TÜTRIKUTE NIMEL JUHENDAJA TIIU KUNGUS  
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Antsla Valla Leht

Kaastööd palume saata 14. veebruariks e-maili aadressile vallaleht@antsla.ee

Väljaandja: 
Antsla Vallavalitsus, F.R. Kreutzwaldi 1, 

Antsla linn 66403 Antsla vald  
tel 785 5164, vald@antsla.ee

Toimetaja:  
Kalev Joab, kalev@antsla.ee

Küljendus:  
MK Meedia OÜ, 

info@mkmeedia.ee Kohaletoimetamine: 
Omniva

Trükk: 
Printall

Tiraaž: 
1915

Antsla 
turuplatsil

TALUTURG
MÜÜA LÕHUTUD 

KÜTTEPUID 

Erinevad mõõdud, 
hinnad alates 60 eurot 

ruumimeeter.
Antsla valla piires 
transport tasuta.

Tel 555 188 38

OSTAN METSA- JA PÕLLUMAAD. 
TELEFON 5527322  8. ja 22. 

veebruaril
alates kl 9.00

KUULUTUSED

• Müüa toidukartult. Võimalusel 
transport.5131969.
Ettetellimisega kanamune.

• Ehitiste seadustamine, kasutus- 
ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage.  
coreteloy@gmail.com, 58142386

• Antslas müüa 3- toaline rõduga 
korter. 
Tel. 5343 3945

MÜÜA

LÕHUTUD
KÜTTEPUUD

(toores lepp)

Transpordivõimalus

Hind alates 55,-/rm

Urmas Zirk
5175691


